АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.11.2012 года                        №  465
г. Сусуман

О  внесении изменений  в постановление
администрации Сусуманского района
от 12.10. 2010 г. № 319/1 «Об утверждении
районной   целевой программы «Лето - детям»
на 2011-2013 годы»

  	В соответствии  с постановлением администрации Сусуманского района № 336 от 13.10.2009 г. «Об утверждении Порядка разработки районных целевых программ, их формирования и реализации на территории Сусуманского района», рассмотрев ходатайство комитета по образованию, администрация Сусуманского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Сусуманского района  № 319/1 от 12.10.2010 г. «Об утверждении районной   целевой программы  «Лето - детям на 2011-2013 годы»  следующие изменения:
1.1. В «Системе программных мероприятий» раздел 1. «Организационные мероприятия, создание дополнительной нормативно-правовой базы летней оздоровительной кампании»:
1.1.1. пункт 8. «Организация работы «Школы воспитателя и вожатого»: в графе «2012 год» цифру «1,575» изменить на цифру «1,58»; в графе «Всего» цифру «4,725» изменить на цифру «4,73».
1.1.2. в строке «Итого по разделу»  в графе «2012 год» цифру «1,575» изменить на цифру «1,58»; в графе «Всего» цифру «4,725» изменить на цифру «4,73».
1.2. Раздел 2. «Укрепление материально-технической базы летних оздоровительных лагерей при образовательных учреждениях»:
1.2.1. пункт 3. «Приобретение хозтоваров для организации деятельности летних оздоровительных лагерей»: в графе «2012 год» цифру «34,755» изменить на цифру «34,8»; в графе «всего цифру «115,2» изменить на цифру «115,25».
1.2.2. в строке «Итого по разделу» в графе «2012 год» цифру «102,585» изменить на цифру «102,63»; в графе «Всего» цифру «329,5» изменить на цифру «392,55».
1.3. Раздел 4. «Воспитательная работа в летних оздоровительных лагерях, трудовых объединениях школьников Сусуманского района»:
1.3.1. пункт 2.  «Спартакиада летних оздоровительных лагерей»: в графе «2012 год» цифру «19,835» изменить на цифру «19,85»; в графе «2013 год» цифру «19,98» изменить на цифру «23,88»; в графе «Всего» цифру «59,665» изменить на цифру «63,58»;
1.3.2. пункт 3. «Экологическая неделя»: в графе «2013 год»  цифру «3,77» изменить на цифру «4,67»; в графе «Всего» цифру «11,28» изменить на цифру «12,18»;
1.3.3. пункт 5. «Смотр «Таланты лета»: в графе «2013 год»  цифру «9,94» изменить на цифру «10,94»; в графе «Всего» цифру «29,76» изменить на цифру «30,76»;
1.4. В строке «Итого по разделу» в графе  «2012 год» цифру «56,775» изменить на цифру «56,79»;  в графе «2013 год» цифру «57,12» изменить на цифру «62,92»; в графе «Всего» цифру «171,095» изменить на цифру «176,91».
1.5. В строке «Итого по программе»  в графе «2012 год» цифру «160,94» изменить на цифру «161,0»; в графе «2013 год» цифру «257,39» изменить на цифру «263,19»; в графе «Всего» цифру «568,33» изменить на цифру «574,19».
1.6. В разделе «Паспорт районной целевой программы» в строке «Объемы и источники финансирования» цифру «568,325» изменить на цифру «574,19»; в строке «2013 год» цифру «257,39» изменить на цифру «263,19».
2. Комитету по финансам администрации Сусуманского района (Юрченко Т.Я.) предусмотреть увеличение бюджетных ассигнований в сумме 5,8 тыс. рублей  в проекте бюджета муниципального образования «Сусуманский район» на 2013 год на реализацию данной программы.
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить  на заместителя главы администрации Сусуманского района по социальным вопросам Постникову Е.Я.
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального
опубликования.

И.о. главы Сусуманского района                                                                           Н.Р. Лебедева